carentes do município, no período da Semana Santa exercício 2024. 

1.1 Objeto da contratação: 

Item Especificação Und Qnt Preço 

Unitário 

kg 

Preço Total 

1 

PEIXE IN NATURA, INTEIRO, 

TIPO/ESPÉCIE TAMBAQUI, TAMANHO 

PADRÃO DE APROXIMADAMENTE 1,0 

KG. 

Kg 8.500 12,00 R$ 102.000,00 

TOTAL: R$ 102.000,00  

R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais) 

1.2 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.2.1 O Termo de Referência; 

1.2.2 O Edital da Licitação; 

1.2.3 A Proposta do contratado; 

1.2.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1      Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral